CM Itolasas
Proc. Nº:2226)24

Fis. AH

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DE SÃO PAUL:

       LINHOS
REQUERIMENTO Nº /7x%/12020

EMENTA: Informações sobre
tubulação de esgoto do Bairro Jardim
São Bento do Recreio.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Franklin Duarte de Lima requer, nos termos
regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito o
seguinte pedido de informação:

1) Há algum estudo ou projeto do Departamento de Águas e

Esgotos de Valinhos a respeito da tubulação de esgoto que passará por dentro do

Condômino Clube de Campo Valinhos?

2) Se sim, enviar cópia do Projeto?

Justificativa:

Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitar providências.

Valinhos, 16 de eutubro de 2020.

Fra e Lima
Vereador

  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

7459500.0000

7459600.0000

7461200.0000

Não foi possível digitalizar este

mapa completo em ;azão de
suas dimensões.

Para consultá-lo, dirija-se ao
Dept. Legislativo da Câmara

edá

me .
DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS

DAEV
ASSUNTO: LOCALDO PROJETO:

REDE Ren araAe Cond. Clube de Campo - Valinhos, SF

DESENHO: VISTOD.P.O.F.:

Nilo Augusto Felippin Eng.º João Paulo Damiano
RESP, TÉCNICO:

 DATA: o. fescara: lroLHa: ,